Prefeitura Municipal de São Sepé
Secretaria Municipal de Saúde

Edital n. º 10/2015

MARCELO FARIA ELLWANGER, Secretário Municipal de Saúde, no
uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o presente edital de homologação dos
candidatos para a seleção de estagiários para o Programa Primeira Infância Melhor
que segue:

NOME*
DANIELA TEIXEIRA LEANDRO
DANIELLE KILLAN DA SILVA
GISELE PEREIRA ARGENTA
GLASIÉLI DA SILVA PINHEIRO
IZARA CUNHA BRUM
JÉSSICA PONTES AIRES
JOCELAINE DE OLIVEIRA PIRES
MARCELA CORRÊA DE LIMA
MARIA HELENA RIBEIRO MACHADO
MARIELI CRESPO VARGAS
MIRELA SEVERO DA SILVEIRA
PORTIRA TEIXEIRA MACHADO
ROBERTA BASTOS MATHIAS
ROSÂNGELA SILVIRA FERREIRA
ROSIANI DE LIMA JAIME
*Ordem alfabética.

Os candidatos listados acima estão convocados para capacitação
que terá início no dia 14 de setembro às 8h45min no auditório do CAS, Centro
Administrativo Social, situado na Rua Plácido Gonçalves, 1150, 2º andar.

São Sepé, 11 de setembro de 2015.

Marcelo Faria Ellwanger,
Secretário Municipal de Saúde.

		2015-09-17T10:52:47-0300
	LEONI COSTA MARTINI:97823503034